25/08/2025 FA 0003-00177335 $ 70769,40 $ 70769,40

27/08/2025 FA 0003-00177465 $ 369023,85 $ 369023,85

RGANEBSIR 0001-00000141 $ 7561,90RETENCION

MERCADO PAGO - 00000031000917431849$ 769140,65TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$776.702,55

setecientos setenta y seis mil setecientos dos pesos con cincuenta y cinco centavos

FORMA DE PAGO